Bessio XXXV

de obedientia dicit dñi Bñdcti sic nūcupat vos p̄fatos dños p̄-
latos z ceteros de ḡgregatione p̄nti p̄ suos ambasiatores aut litz
teras h̄ in Cōstātia puocare. Et attēto etiā q̄ littere puocatorie p̄
pte v̄ra dño n̄ro rege Castelle tam p̄sentate fuerūt q̄s etiā ip̄e om̄
nib⁹ p̄latis z alijs p̄sonis q̄b⁹ dir̄gebāt int̄marī fecit mō debito
put p̄ instrumenta inde p̄fecta patebit cuz fuerit oportunū: volu-
mus z nos satisfaccere dicto capitulo cui⁹ tenor q̄ntuz ad litteras
conuocatorias q̄ in eis est: talis est.

Miserationē diuina ep̄i p̄sbyteri z d̄laconi: cardinales patriarche
archep̄i ep̄i p̄lati z ceteri i Cōstātia, Magūtīn, puincia ḡgre-
gati Illustri. p̄nci. put sup⁹ cōtinet zc. Qua ad finē lecta idem
frater Ludouic⁹ legit vt seq̄t. Cui q̄dē caplo satisfaccere volentes
puocam⁹ vos oēs p̄latos z dños de hac ḡgregatione iuxta teno-
rē dicti capli. H̄is sic lectis reuerendissim⁹ p̄r z dñs archiep̄s
Magdeburgen̄. ascēdēs in ambonē legit in hec verba.

Cedula acceptationis puocationis.

Nos miseratiōe diuina ep̄i p̄sbyteri z d̄laco
ni: cardinales patriarche ar-
chiep̄i ep̄i p̄lati z ceteri hic ḡgregati dictā puocationē accepta-
mus z offerim⁹ nos patos sine dilatiōe q̄cū q̄ p̄cedēdū ad v̄lteri-
ora. Et insup̄ req̄rim⁹ vos oratores et p̄curatores p̄dictos q̄ten⁹
ad v̄ntionē faciendā nobiscum procedatis iuxta tenorem tertij ca-
pituli cōuocationis predicte que talis est. Tertio q̄ p̄fati de obe-
dientia dicit domini Benedicti. xliij. p̄ quosdā zc. vt supra. cui⁹ tra-
men totuz tenorem legebat. Et ex post frater Ludouic⁹ de valle
Diel prefatus quo ad scōm p̄ncipale quandā v̄ntionis cedulam
legebat in hec verba.

Cedula v̄ntionis.

Nos oratores z p̄curatores prefati dicti noib⁹
v̄nim⁹ nos vob iuxta tenorē capi-
tuli Harboneñ. p̄dicti appbantes z laudātes oīa q̄ post v̄ntionē
Aragoneñ. tra dñm Benedictū agitata sūt z p̄cessa p̄ridē z co-
dē modo ac si post hāc v̄ntionē n̄raz ab hac synodo nobis iterces-
dentib⁹ facta foret: qua v̄ntione facta prefatus dñs archiep̄s Be-
diolaneñ. legebat in hunc modum.

Cedula acceptationis v̄ntionis.

Nos prelati et ceteri congregati ut supra dicta unione
 nomine prefati serenissimi domini regis Castellae pro omnia debitis modo et forma
 ac tempore contentis in dicto capitulo tertio satisfecisse et e converso nos
 vobis oratoribus procuratoribus predictis dictis nominibus iuxta tenorem eius
 dem capituli unum. Quibus sic factis reverendissimum pro ather dominus Jo
 hannes episcopus Hostienensis cardinalis et vicecancellarius nomine totius
 synodi respondit per verbum placet.

Subsequenter oratores et procuratores illustrissimi domini infantis
 Henrici ac ordinis sacre militie sancti Jacobi de Spata generalis
 magistris ambonem ascendentes omninoque et singula facta et acta per dominos
 ambasiatores et oratores regis Castellae predictos approbantes et lau
 dates: duo cartones fecerunt illi modo ut ipse regis Castellae ambasia
 tores: et similiter se huc congregati conveniunt per supra istis convocati
 onem et unione frater Johannes de sancto Jacobo ordinis minorum unum de
 ambasiatoribus predictis de suorum coambasiatorum consensu quandam
 papiri cedula publice legebat sub huiusmodi tenore.

Cedula convocacionis infantis Henrici.

Nos Vitalis de scoto miles commendator de Ca
 mata: frater Johannes de sancto Jaco
 bo sacre pagine professor: Gaspar de Vergara miles: Johannes Al
 phonso de cretoz baccalarij: procuratores et oratores illustrissimi
 domini infantis Henrici ac ordinis sacre marie sancti Jacobi de Spa
 ta generalis magistris: illi modo convocamur vos omnes prelatos et ceteros
 ros dominos de hac congregacione iuxta tenorem dicti capituli. Deinde
 idem frater Johannes legit ut sequitur.

Cedula unionis eiusdem.

Nos oratores supra dicti dicto nomine unum nos
 vobis iuxta tenorem capituli predicti.
 Super quibus omnibus et singulis promotores et alij petierunt instrumentum et
 instrumenta: et depositum fuit cartatum Te deum laudamus. Quo finito re
 verendissimum pro dominus Johannes episcopus Hostienensis cardinalis ad presidendum
 fuit et officium sessionis solite solenter incipiebat. Et lectis lerantibus
 aliisque presertim prefato archiepiscopo Mediolanensi una cum ambasiatoribus
 bus regis Castellae: ambonem ascendit et legit cedula sequentem: legedo
 etiam illa capitula concordata Harbone: de quibus faciebat mentionem que

Bessio XXXV

supius inserta fuerūt ubi agebat de confirmatione eorū.
Confirmatio capitulorum.

Sacrofacta generalis Cōstā.

synod^o i spū scto legitime congregata, viso et considerato caplo scōo ex caplis Harbonen. iter charissimū ecclie filiū Sigismūdū romanā. et Hungarie regē illustrē: et dilectos ipsi^o ecclie filios pmo- res et nuncios dicte synodi ex vna. et procuratores ac oratores charissimoz dicte ecclie filioz dñoz Ferdinādi clare memorie Aragonū et Sicilie regis tā suo pprio nomie q̄ tutoris et tutoris nomine Johis Castelle et legionis. necnon oratores Flauarre: et regū illustrū et dilectoz eiusdē ecclie filioz Furi et Armenta ci cor- mitū p̄tibz ex altera recordatis: cui^o q̄dem capli tenor sequit sub his verbis. Scōo quaten^o dicte conventūs rē. volēs in oibz obseruare dictū caplm p̄mittit ratū habet securat specialiter confir- mat et nouiter firmat et statuit et degerit in oibz et p̄ oia: put in di- cto caplo plen^o p̄tinet. viso etiam q̄to caplo incipiente. Quarto q̄ p̄dictū vntendū p̄cellū rē. abolet tollit et irritat quoscūq; p̄ces- sus sūas decreta ordinatiōis statuta et penas rē. vt in dicto ca- pitulo p̄tinet vsq; ibi. et q̄ statuit. Item statuit q̄ nunq; de cetero rōne vel occasione dicti scilicet aut adhesionis dicti dñi Bñ- dicti et sui p̄decessoris dñi Clemētis: possit p̄tra dictos dños rez- ges p̄ncipes et alios de obedientia dicti dñi Bñdicti quomodolibet p̄cedi i iudicio vel extra vt i sine dicti capli p̄tinet. Viso etiam q̄to dictozū caploz incipiente q̄to q̄ p̄ dictū formādū p̄cellūz rē. approbat: laudat: firmat: et meliori modo quo fieri p̄t plenissi- me p̄firmat oēs et singlas p̄celliones. disp̄latiōes: et gr̄as factas p̄ dñm Bñdictū p̄dictū q̄busuis p̄sonis sue obedientie de quibus- uls dignitatibz rē. vt i dicto caplo p̄tinet. Viso etiam. vj. dictoz caploz: incipiente vndecimo q̄ dñs rex roman. rē. et attento q̄ d̄z ibi: q̄ in p̄ma sessione rē. dicta sacra synodus facit: p̄cedit: statuit et ordinat in oibz et p̄ oia. put in dicto caplo p̄tinet. Quibz sic lects et cōpletis reuerēdi p̄res Jacoby Bodmeū. sedis aplice p̄hono- tarius. et Johes l̄az aplice corrector libri euāgelioz a p̄te dex- tra. et a p̄te sinistra dñs Thomas Palteū. dicte sedis p̄hono- tarius. et venerabilis dñs Jacoby Dorexim sacri palacij causarū